
Zarządzenie nr 46/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie dostarczania gorących posiłków do miejsca zamieszkania mieszkańcom 

mieszkań chronionych w gminie Kielce w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi” w 2021 roku 

 
Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Gorący posiłek w formie obiadu dwudaniowego wraz z dowozem przysługuje uprawnionym osobom 

niepełnosprawnym zamieszkałym w: 

1) mieszkaniach chronionych wspieranych dla osób starszych i niepełnosprawnych – Kielce, 

ul. Kazimierza Wielkiego 35A, 

2) mieszkaniach chronionych wspieranych dla osób starszych i niepełnosprawnych – Kielce,  

ul. Kazimierza Wielkiego 35B, 

3) mieszkaniach chronionych wspieranych dla osób starszych i niepełnosprawnych – Kielce,  

ul. Leszczyńska 37, 

4) mieszkaniach chronionych wspieranych dla osób starszych i niepełnosprawnych – Kielce, 

ul. Jagiellońska 76, 

5) lokalach aktywizujących dla osób starszych i niepełnosprawnych – Kielce, ul. Jagiellońska 76, 

w okresie od 1 czerwca 2021 r. do 31 listopada 2021 r. 

 

§ 2. 

Pomoc w formie posiłku przysługuje osobom niepełnosprawnym, których dochód nie przekracza kwoty:  

− 1 795,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt pięć) dla osób samotnych, 

− 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset) dla osób w rodzinie. 

 

§ 3. 

Osoby uprawnione do otrzymywania posiłku nie ponoszą odpłatności za przyznaną pomoc. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor 

 

Magdalena Gościniewicz 


